prefati Roberti factores et bona nequiter et maliciose perturbavit, ipfsjos quoque

in dies non desinit, ut accepimus, penes vos et alibi per minas et alia gravamina

latenter et perperam inpugnare. Sed no sua fallax et sinistra relacio veritatem

obnubilans vestras circumveniat probitates aut illas contra dilectos et fideles fictis

comentis provocet vel informet, ea, que tunc temporis eerta tarn corporis quam

vinorum in custodia sua existencium facta mere in hiis partibus, eisdem probitatibus

vestris cupimus esse nota, Accidit namque, quod anno predicto per quendam

Thomam Muriell datum fuit intelli^i custumariis et aliis officiariis domini regis

Anglie, quod idem Bertoldus protuuc inbabitans in comitiva et aula mercatorum

Hanse Alemannie apud le Steyleyerd in Londoniis certa vina tamquam sua propria,

quo pertinebant cuidam Griffino Martyne de Nomiaunia, qui publicus hostis ejusdciu

regis censebatur, habuit et vendicioui exposuit in occulto ; et pro eo, quod sic post-

modum repertum fuit et Inventum tam per coufessionem propriam ipsius Griffini

Martyne quam alia probacionum genera copiosa, eadem vina dicto domino regi

forisfacta et ipsorum Bertoldi et Griffini corpora ronmissa fuerunt prisone et ibidem

juxta legem et consuetudinem regni Anglie per certum tempus custodita. Et quia

per sacramenta plurimorum valeucium mercatomni et concivium nostrorum fideliter

informamur et nos etiam scimus et de facto testamur, quod omnia et singula pre-

missa per informacionem dicti Thome Murielle tautum et nullius alterius pro-

cesserunt, et quod idem Robertus numquam fuit foveas, consiliens aut" auxilians

ad eadem, probitates vestras multum uobis conmendabiles deprecamur, quatenuB

preinissa debite ponderatis, ipsum Robertum de crimine et suggestione predicta

innocentem habere et reputare riignemini et inmunem; et prefatum Bertoldum, si

infra districtum vestrum valeat reperiri, coram vobis procuratori ipsius Roberti

Pellican super premissis et aliis sibi objiciendis responsurum jiersonaliter evocetis

et ulterius super recuperatioue dampni, quod idem Robertus sustiuuit in hac parte,

plenum et festinum conplementum justicie ministretis, prout vobis ct vestris, si

casus occurrat. vice reciproca facere teneamur. Scriptum londoniis sub nostri

majoratus sigilln, duodecimo die Marrii anno Domini secundum cursum et conputa-

cionem ecclesie Anglicane 1 125 et anno regis Heinrici sexti post conquestum quarto.

Major et aldermauni civitatis Loudoniarum in Anglia.